
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/336/2022 
RADY GMINY SIENNO 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLVI/330/2022 Rady Gminy Sienno w sprawie określenia stawek 
podatku od nieruchomości na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLVI/330/2022 Rady Gminy Sienno z dnia 21 listopada 2022 r. w sprawie 
określenia stawek podatku od nieruchomości na 2023 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie  po 14 dniach od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Markiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 13682


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-12-14T09:28:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




